Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal

diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya

dalam Berita Kabupaten Aceh Timur.

Ditetapkan di Idi

pada tanggal 30 Juni 2022 M
1 Dzulhijjah 1443 H

BUPATI ACEH TIMUR,

ttd

HASBALLAH BIN M. THAIB

Diundangkan di Idi

pada tanggal 30 Juni 2022 M

1 Dzulhijjah 1443 H

SEKRETARIS DAERAH

KABUPATEN ACEH TIMUR,

ttd

MAHYUDDIN

BERITA KABUPATEN ACEH TIMUR TAHUN 2022 NOMOR 28.b